
Pachet materiale de intretinere

I.D.: 76545770

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 806,73 RON - 806,73 RON

Descriere: 1 Silicon sanitar 2x21.50 RON lei= 43.00 RON 2 Sacosa 2x1.00 RON lei= 2.00 RON 3 Racord flexibil 1/2" L37 50 2x16.00 RON lei= 32.00 RON 4 Racord flexibil 1/2" L17 50 2x15.00 RON lei= 30.00 RON 5 Racord flexibil 1/2" L37 40 1x15.00 RON lei= 15.00 RON 6 Racord flexibil 1/2" L17 40 1x14.00 RON lei= 14.00 RON 7 WD-40 400 ml 1x48.00 RON lei= 48.00 RON 8 Baterie lavoar Forever 2x71.00 RON lei= 142.00 RON 9 Spuma pai polistiren Tekapur 1x28.00 RON lei= 28.00 RON 10 Pachet broasca cheie P90 4x49.00 RON lei= 196.00 RON 11 Mastic garnituri rosu temperaturi inalte 1x14.00 RON lei= 14.00 RON 12 Rezervor WC Laguna 2x157.00 RON lei= 314.00 RON 13 Capac Wc Unic 2x41.00 RON lei= 82.00 RON
